

Tapahtumaolosuhteiden parantaminen Urheilupuiston keskusurheilukentällä

Vapaa-ajan lautakunta 26.01.2023 § 10
189/00.01.02.02/2023

Valmistelija

liikuntapaikkamestari Jani Virtanen, jani.virtanen@salo.fi, 02 7784701,
vapaa-aikajohtaja Antti Mattila, antti.mattila@salo.fi, 02 7784700

Jalkapallon tapahtumaolosuhteiden vaatimukset Urheilupuiston alueella ovat muuttuneet kaudelle 2023 Salon Palloilijoiden noustua jalkapallon 1.divisioonaan marraskuussa 2022.

1. divisioona on Suomen Palloliiton (jäljempänä SPL) toiseksi korkein sarjataso, jonka peliolosuhteisiin kuuluu pelillisten olosuhteiden lisäksi katsomo, valaistus, äänentoisto ja muiden yleisötilojen olosuhdekriteerivaatimukset.

Olosuhteiden kehittämisestä jo kaudelle 2023 on kuultu sekä SPL olosuhdepääällikköä kuin myös Salon Palloilijoiden kilpailuolosuhteista vastaavia henkilöitä. Käytyjen keskustelujen perusteella olosuhteiden kehittämisestä 1 div. tason vaatimukset täyttäväksi tehdään yleinen kehittämissuunnitelma olosuhteiden parantamiseksi tulevaisuudessa ja toimintavuodeksi/kaudeksi 2023 välttämättömien otteluolosuhteiden parantamiseksi lisätään sekä katsomotiloja että parannetaan äänentoistoa.

SPL kenttä- ja hallimääräyksissä todetaan, että miesten ykkösen pelaa olosuhdeluokka 2:ssa. SPL:n olosuhdeluokka 2 mainitaan; ” Miesten Ykkösen lisenssin ja Naisten Liigalisenssin määräykset perustuvat Suomen Palloliiton hallituksen liittohallituksen hyväksymiin seuralisenssimääräyksiin. Näihin määräyksiin perustuen myönnetään seuralisenssit, jotka oikeuttavat pelaamaan Miesten Ykkösessä ja Kansallisessa Liigassa.”

Määräykset edellyttää kenttä ja oheisolosuhteiden osalta välittömiä parannuksia sekä suunnitelmaa puuttuvien olosuhteiden toteuttamisesta. Määräyksissä olevien puutteiden osalta seura voi hakea poikkeuslupaa seuralisenssin myöntämistä varten.

SPL:n seuralisenssi vaatimuksissa olosuhdevaatimukseen kuuluu esim. yhteensä 1000 istumapaikkaa, joista katettuja istumapaikkoja tulisi olla 500. Riittävät wc-tilat yleisölle ja valaistuksen osalta vähintään 800 luxia horisontaalisesti sekä 350 luxia vertikaalisesti.

Tällä hetkellä kentällä on katsomossa 390 katettua istumapaikkaa ja lainassa olevassa siirrettävässä katsomossa 61 katettua istumapaikkaa. Lisäksi käytettävissä on 6 kpl siirrettäviä katsomoita, joiden kapasiteetti on yhteensä 300 istumapaikkaa.

Käytyjen neuvottelujen perustella olosuhteiden kehittämistä kaudelle 2023 esitetään parannettavaksi hankkimalla toinen katettu siirrettäväkatsomo, jolloin katettujen istumapaikkojen vaatimustaso täyttyy. Tämän lisäksi esitetään takasuoralle siirrettäviä 3-rivisiä istumakatsomoja, joilla pyritään täyttämään tapahtumavaatimuskriteerien minimivaatimus katsomopaikkojen osalta. Siirrettävät katsomot on tarkoitettu pysyviksi katsomoiksi mutta ovat siirrettävyytensä ansiosta käytettävissä myös muualle.

Kentän äänentoistoa esitetään myös uudistettavaksi, jotta kentällä järjestettävissä tapahtumissa äänen laatu tapahtumien vaatimalle tasolle.

Valaistuksen osalta seura on ilmoittanut hakevansa poikkeuslupaa järjestää ottelutapahtumat sellaisiin ajankohtiin, että nykyinen valaistuksen taso olisi riittävä kaudella 2023.

Siirrettävien katsomoiden arviokustannukset tammikuun 2023 tehtyjen selvitysten perusteella vaatisi noin 140.000 € investointia lähinnä siirrettävien katsomoiden ja äänentoiston parantamiseksi. Eo. parannusinvestointeja ei ole erikseen budjetoitu liikuntapalveluiden vuoden 2023 investointeihin, jonka vuoksi esitys sisältää lisämäärärahaesityksen koko ao. investointisumman osalta.

Tällähetkellä tiedossa on, että SPL:n 1.divisioonan sarjakausi alkaa lauantaina 15.4.2023 SalPan osalta kotipelillä.

Esittelijä	Sivistyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	Vapaa-aikalautakunta hyväksyy edellä esitetyn mukaisen perustelun lisämäärärahalle ja ehdottaa, että kaupunginhallitus ja edelleen kaupunginvaltuusto hyväksyy investointihankkeen lisämäärärahan 140.000 euroa katsomon ja valaistuksen lisäämiseen.
Päätös	Esittelijä teki muutetun päätösehdotuksen: Vapaa-ajan lautakunta hyväksyy edellä esitetyn mukaisen perustelun lisämäärärahalle ja ehdottaa, että kaupunginhallitus ja edelleen kaupunginvaltuusto hyväksyy investointihankkeen lisämäärärahan 190 000 euroa istuinpaikkojen ja äänentoiston lisäämiseen. Neuvottelutauko pidettiin klo 19.47 - klo 19.54. Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi yksimielisesti muutetun päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Toimistopalvelut